
   

    

 

 

 

UCHWAŁA NR II/2/2018 

 

RADY POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 28 listopada 2018 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Polickiego na 2018 rok  

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 w związku z art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Polickiego na 2018 rok o kwotę 

314 875,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

 

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Polickiego na 2018 rok o kwotę 

22 490 813,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Polickiego na 2018 rok o kwotę 

690 120,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

 

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Polickiego na 2018 rok o kwotę 

27 817 418,40 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

 

§ 5. Ustala się deficyt budżetu Powiatu Polickiego na 2018 rok w wysokości 

1 577 062,60 zł, który zostanie pokryty wolnymi środkami jako nadwyżką środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Powiatu Polickiego, wynikającą z rozliczeń 

wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

 

§ 6. Zmienia się przychody i rozchody budżetu Powiatu Polickiego w 2018 r. zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Policach. 

 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Na oryginale właściwy podpis 

Przewodniczącego Rady Powiatu w Policach 

Cezarego Arciszewskiego 

  



Załącznik  nr 1

do uchwały Nr II/2/2018

Rady Powiatu w Policach

z dnia 28 listopada 2018 r.

zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie

600 Transport i łączność 12 755 000,00 39 000,00 15 000 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 12 755 000,00 39 000,00 15 000 000,00

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych                                             

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności                                 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2 000 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

2 255 000,00

6430
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu
3 000 000,00

6619
Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego
5 500 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 39 000,00

wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 000 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 487,00 8 487,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 487,00 8 487,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane                             

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami

8 487,00

wydatki na realizację zadań statutowych 8 487,00

710 Działalność usługowa 7 380,00

71015 Nadzór budowlany 7 380,00

wydatki na realizację zadań statutowych 7 380,00

750 Administracja publiczna 100 073,00 65 190,00

75020 Starostwa powiatowe 50 000,00 65 190,00

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 50 000,00

wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 65 190,00

75095 Pozostała działalność 50 073,00

wydatki na realizację zadań statutowych 50 073,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 380,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 380,00

wydatki na realizację zadań statutowych 7 380,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

39 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

39 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

39 000,00

801 Oświata i wychowanie 14 186,00 2 084 013,00 142 204,00 2 181 230,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 29 131,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 79,00

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 29 052,00

80110 Gimnazja 20 000,00 40 943,00

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 000,00

80111 Gimnazja specjalne 40 943,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 043,00

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21 588,00

wydatki na realizację zadań statutowych 13 312,00

80120 Licea ogólnokształcące 40 000,00

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 40 000,00

80130 Szkoły zawodowe 45 000,00 27 143,00

dotacje na zadania bieżące 27 143,00

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 45 000,00

Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Dochody Wydatki

1



zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie
Dział Rozdział Paragraf Nazwa

Dochody Wydatki

80195 Pozostała działalność 14 186,00 2 084 013,00 37 204,00 2 084 013,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 14 186,00

2058

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych                                 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności                           

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2 084 013,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
2 084 013,00

wydatki na realizację zadań statutowych 14 186,00

wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 23 018,00

851 Ochrona zdrowia 3 800,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 3 800,00

dotacje na zadania bieżące 600,00

wydatki na realizację zadań statutowych 3 200,00

852 Pomoc społeczna 17 553,00 7 500,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 17 553,00

wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 17 553,00

85295 Pozostała działalność 94 044,00 7 500,00

dotacje na zadania bieżące 7 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 95 520,00 94 044,00 2 783 657,40

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 10 000,00

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 618,00

wydatki na realizację zadań statutowych 6 382,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 95 520,00 94 044,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4 820,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
90 700,00

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 93 100,00

wydatki na realizację zadań statutowych 944,00

85395 Pozostała działalność 2 773 657,40

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 68 773,00
wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
550 115,50

wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 154 768,90

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 810 000,00 203 357,00 6 810 000,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 6 590 000,00 40 835,00 6 590 000,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych

2 250 000,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

590 000,00

6430
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu
3 750 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 20 692,00

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 143,00

wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 590 000,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
7 380,00

wydatki na realizację zadań statutowych 1 230,00

wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 150,00

85410 Internaty i bursy szkolne 48 000,00

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 48 000,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 64 142,00

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 56 762,00

wydatki na realizację zadań statutowych 7 380,00

85495 Pozostała działalność 220 000,00 43 000,00 220 000,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych

220 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 43 000,00

wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 220 000,00

2



zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie
Dział Rozdział Paragraf Nazwa

Dochody Wydatki

855 Rodzina 157 682,00 91 800,00 70 642,00 40 023,00

85508 Rodziny zastępcze 135 400,00 46 600,00 12 400,00 36 000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
135 400,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

46 600,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 400,00

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 36 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 22 282,00 45 200,00 18 242,00 4 023,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn                                

w postaci pieniężnej
3 482,00

0970 Wpływy z różnych dochodów

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
18 800,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

45 200,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 023,00

wydatki na realizację zadań statutowych 12 092,00

wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 150,00

85595 Pozostała działalność 40 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 40 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 23 018,00

92195 Pozostała działalność 23 018,00

wydatki na realizację zadań statutowych 23 018,00

926 Kultura fizyczna 750 000,00 903 000,00

92601 Obiekty sportowe 153 000,00

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 153 000,00

92695 Pozostała działalność 750 000,00 750 000,00

6430
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu
750 000,00

wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 750 000,00

314 875,00 22 490 813,00

35 243,00

12 400,00 10 145,00

373 005,00 312 031,00

251 844,00 45 912,00

2 634 128,50

52 871,00 24 779 958,90

314 875,00 22 490 813,00 690 120,00 27 817 418,40razem

wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne

wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej

dotacje na zadania bieżące

dochody

świadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki na realizację zadań statutowych

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane

3



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr II/2/2018

 Rady Powiatu w Policach

z dnia 28 listopada 2018 r.

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Plan                

na 2018 r.

1 2 3 4

3 077 062,60

1.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych
§ 950 3 077 062,60

1 500 000,00

1.
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek                       

i kredytów, w tym:
§ 992 1 500 000,00

- kredyty bankowe 1 500 000,00

Przychody i rozchody budżetu Powiatu Polickiego w 2018 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:



1 

 

Uzasadnienie. 

 

 

Projekt uchwały przedkłada Zarząd Powiatu w Policach w trybie § 21 ust. 1 pkt 1 Statutu 

Powiatu Polickiego. 

 

Przepisy art. 12 pkt 5 i art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) stanowią m.in. odpowiednio, że do 

wyłącznej właściwości rady powiatu należy uchwalanie budżetu powiatu, a zarządowi 

powiatu przysługuje wyłączne prawo zgłaszania propozycji zmian w budżecie powiatu.  

 

Natomiast, zgodnie z art. 247 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) zarząd jednostki samorządu 

terytorialnego sprawuje ogólny nadzór nad realizacją, określonych uchwałą budżetową, 

dochodów i wydatków, przychodów i rozchodów budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego. 

 

Propozycja zmian w budżecie Powiatu Polickiego na 2018 rok wynika z przedłożonych 

przez dysponentów danych części budżetu Powiatu Polickiego wniosków o dokonanie zmian 

w budżecie, polegających odpowiednio na: 

1) zwiększeniu dochodów i wydatków w dziale odpowiednio: 

a) 700 rozdział 70005 o kwotę 8 487,00 zł, w związku z wyższym niż zaplanowano 

poziomem wpływów z tytułu gospodarowania nieruchomościami Skarbu Państwa, 

z czego 25% stanowi dochód Powiatu Polickiego, z przeznaczeniem na elektryczną 

instalację odbiorczą na nieruchomości Skarbu Państwa przy ul. Kamiennej 3  

w Policach, 

b) 801 rozdział 80195 o kwotę 14 186,00 zł, w związku z otrzymanymi od towarzystwa 

ubezpieczeniowego odszkodowaniami odpowiednio za: uszkodzony dach, płot, szlaban 

oraz zniszczone wyposażenie w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym Nr 1 

dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej w Policach, 

z przeznaczeniem na naprawę szkód, 

c) 853 rozdział 85333 o kwotę 90 700,00 zł, w związku z komunikatem Ministerstwa 

Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 24 października 2018 r. w sprawie 

przyznania środków Funduszu Pracy, z przeznaczeniem na finansowanie kosztów 

nagród specjalnych oraz składek na ubezpieczenia społeczne pracowników 

Powiatowego Urzędu Pracy w Policach, 

d) 855 rozdział 85510 o kwotę 3 482,00 zł, w związku z otrzymanymi darowiznami, 

z przeznaczeniem na wyjazdy integracyjne dla wychowanków Domu Dziecka 

w Tanowie; 

2) zwiększeniu dochodów w dziale odpowiednio: 

a) 756 rozdział 75618 o kwotę 39 000,00 zł, w związku z wyższym niż zaplanowano 

poziomem wpływów uzyskiwanych z tytułu zajęcia pasa drogowego dróg 

powiatowych, 

b) 853 rozdział 85333 o kwotę 4 820,00 zł, w związku z wpłatami za wnioski o wydanie 

zezwolenia na pracę sezonową i oświadczeniami o powierzeniu wykonywania pracy 

cudzoziemcom, 

c) 855 rozdział odpowiednio: 

 85508 o kwotę 135 400,00 zł, 

 85510 o kwotę 18 800,00 zł, 



2 

 

w związku z wyższym niż zaplanowano poziomem wpływów od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych za dzieci umieszczone w rodzinach 

zastępczych i placówkach opiekuńczo-wychowawczych na terenie Powiatu Polickiego; 

3) zmniejszeniu dochodów i wydatków w dziale odpowiednio: 

a) 801 rozdział 80195 o kwotę 2 084 013,00 zł, w związku z przesunięciem realizacji 

projektów pn. „Stworzenie modelu kształcenia zawodowego na pograniczu, na bazie 

polsko – niemieckiej platformy edukacyjnej” i „Sztuka o(d)środka“ na 2019 rok oraz 

odstąpieniem od realizacji projektów pn. „Youth Volleyball Net in European 

Dimension” i „Sztuka a mowa nienawiści”, 

b) 854 rozdział odpowiednio: 

 85403 o kwotę 6 590 000,00 zł, w związku z przesunięciem na 2019 rok realizacji 

inwestycji pn. „Budowa Miasteczka Ruchu Drogowego”, a także modernizacji 

amfiteatru oraz sali gimnastycznej w Specjalnym Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii 

Grzegorzewskiej w Policach, 

 85495 o kwotę 220 000,00 zł, w związku z odstąpieniem od wymiany nawierzchni 

betonowej w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. Kawalerów 

Orderu Uśmiechu w Tanowie, 

c) 926 rozdział 92695 o kwotę 750 000,00 zł, w związku z przesunięciem na 2019 rok 

remontu niecki basenowej w Zespole Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach; 

4) zmniejszeniu dochodów w dziale odpowiednio: 

a) 600 rozdział 60014 o kwotę 12 755 000,00 zł, w związku z przesunięciem realizacji 

projektu pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 3922Z ul. Długa na odcinku od 

ul. Ślicznej do ul. Osiedle pod Lipami” na 2019 rok oraz przebudowy drogi Police – 

Szczecin na lata 2019 – 2020, 

b) 855 rozdział odpowiednio: 

 85508 o kwotę 46 600,00 zł, 

 85510 o kwotę 45 200,00 zł, 

w związku z niższym niż zaplanowano poziomem wpływów od powiatów i gmin za 

dzieci umieszczone w rodzinach zastępczych i placówkach opiekuńczo-

wychowawczych na terenie Powiatu Polickiego; 

5) zwiększeniu wydatków w dziale odpowiednio: 

a) 600 rozdział 60014 o kwotę 39 000,00 zł, z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Wydziału Komunikacji, Transportu i Dróg Starostwa Powiatowego w Policach, 

b) 750 rozdział 75095 o kwotę 10 000,00 zł, z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Wydziału Spraw Społecznych i Obywatelskich Starostwa Powiatowego w Policach, 

c) 853 rozdział 85333 o kwotę 3 344,00 zł, z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Powiatowego Urzędu Pracy w Policach, 

d) 855 rozdział odpowiednio: 

 85508 o kwotę 12 400,00 zł, z przeznaczeniem na wypłatę przez Powiatowe 

Centrum Pomocy Rodzinie w Policach świadczeń dla rodzin zastępczych, 

 85595 o kwotę 40 000,00 zł, z przeznaczeniem na bieżącą działalność Wydziału 

Spraw Społecznych i Obywatelskich Starostwa Powiatowego w Policach; 

6) zmniejszeniu wydatków w dziale odpowiednio:  

a) 600 rozdział 60014 o kwotę 15 000 000,00 zł, w związku z przesunięciem realizacji 

projektu pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 3922Z ul. Długa na odcinku od 

ul. Ślicznej do ul. Osiedle pod Lipami” na 2019 rok oraz przebudowy drogi Police – 

Szczecin na lata 2019 – 2020, 



3 

 

b) 853 rozdział 85395 o kwotę 2 704 844,40 zł, w związku koniecznością dostosowania 

budżetu Powiatu Polickiego do aktualnie obowiązujących wniosków o dofinansowanie 

projektu pn. „Regionalne Centrum Wsparcia Osób Niesamodzielnych w Policach”. 

 

Ponadto istnieje konieczność przeniesienia środków budżetowych z działu odpowiednio: 

1) 750 rozdział 75020 do działu odpowiednio: 

a) 710 rozdział 71015 w kwocie 7 380,00 zł, 

b) 754 rozdział 75411 w kwocie 7 380,00 zł, 

c) 852 rozdział 85218 w kwocie 13 530,00 zł, 

d) 854 rozdział odpowiednio: 

 85403 w kwocie 7 380,00 zł, 

 85406 w kwocie 7 380,00 zł, 

 85420 w kwocie 7 380,00 zł, 

e) 855 rozdział 85510 w kwocie 14 760,00 zł, 

z przeznaczeniem na zakup i wdrożenie programu finansowo – księgowego dla jednostek 

organizacyjnych Powiatu Polickiego; 

2) 801 rozdział odpowiednio: 

a) 80102 w kwocie 29 131,00 zł, 

b) 80111 w kwocie 27 631,00 zł,  

do działu 854 rozdział 85420 z przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane dla pracowników Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Trzebieży, 

c) 80111 do działu 854 rozdział 85403, w kwocie 13 312,00 zł, z przeznaczeniem na 

zakup środków czystości i wyposażenia kuchni w Specjalnym Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Tanowie, 

d) 80130 do działu 854 rozdział odpowiednio: 

 85403 w kwocie 20 143,00 zł, z przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane dla pracowników Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 

dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej w Policach, 

 85495 w kwocie 7 000,00 zł, z przeznaczeniem na wydatki statutowe jednostek 

organizacyjnych Powiatu Polickiego, 

3) 851 rozdział 85149 do działu 750 rozdział 75095 w kwocie 3 800,00 zł, z przeznaczeniem 

na bieżącą działalność Wydziału Spraw Społecznych i Obywatelskich Starostwa 

Powiatowego w Policach, 

4) 852 rozdział 85295 do działu 750 rozdział 75095 w kwocie 7 500,00 zł, z przeznaczeniem 

na bieżącą działalność Wydziału Spraw Społecznych i Obywatelskich Starostwa 

Powiatowego w Policach, 

5) 853 rozdział odpowiednio: 

a) 85321 do działu 750 rozdział 75020 w kwocie 10 000,00 zł, 

b) 85395 do działu 750 rozdział 75020 w kwocie 40 000,00 zł, 

z przeznaczeniem na bieżącą działalność Wydziału Administracji i Organizacji Starostwa 

Powiatowego w Policach, 

c) 85395 do działu 750 rozdział 75095 w kwocie 28 773,00 zł, z przeznaczeniem na 

bieżącą działalność Wydziału Spraw Społecznych i Obywatelskich Starostwa 

Powiatowego 

w Policach, 

6) 855 rozdział odpowiednio: 

a) 85508 do działu 854 rozdział 85495 w kwocie 36 000,00 zł, z przeznaczeniem na 

wydatki statutowe jednostek organizacyjnych Powiatu Polickiego, 



4 

 

b) 85510 do działu 852 rozdział 85218 w kwocie 4 023,00 zł, z przeznaczeniem na zakup 

programu do fakturowania sprzedaży przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 

w Policach, 

7) 921 rozdział 92195 do działu 801 rozdział 80195 w kwocie 23 018,00 zł, z przeznaczeniem 

na wydatki majątkowe jednostek organizacyjnych Powiatu Polickiego, 

8) 926 rozdział 92601 do działu odpowiednio: 

a) 801 rozdział odpowiednio: 

 80110 w kwocie 20 000,00 zł, 

 80120 w kwocie 40 000,00 zł, 

 80130 w kwocie 45 000,00 zł, 

b) 854 rozdział 85410 w kwocie 48 000,00 zł, 

z przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki od nich naliczane pracowników Zespołu 

Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach. 

 

W wyniku ww. zmian: 

1) dochody budżetu Powiatu Polickiego w 2018 roku wyniosą 101 588 046,60 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 92 388 428,60 zł, 

b) dochody majątkowe – 9 199 618,00 zł; 

2) wydatki budżetu Powiatu Polickiego w 2018 roku wyniosą 103 165 109,20 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 91 425 242,10 zł, 

b) wydatki majątkowe – 11 739 867,10 zł; 

3) zmniejszy się deficyt budżetu Powiatu Polickiego na 2018 rok o kwotę 4 951 360,40 zł, 

który tym samym zamknie się łączną kwotą w wysokości 1 577 062,60 zł i zostanie 

pokryty wolnymi środkami jako nadwyżką środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu Powiatu Polickiego, wynikającą z rozliczeń wyemitowanych papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Radę Powiatu w Policach 

uchwały w tej sprawie. 


